PORTARIA Nº 068/2024

CONVOCA PROFESSORES PARA TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR.

LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito
Municipal de Coqueiros do Sul-RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, e, de conformidade com o Art. 31 da Lei
Municipal nº 1.721/2012, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Convoca professores para trabalhar em regime suplementar, conforme

tabela abaixo:

NOME CARGO HORAS A CONTAR DE

Jossana Marlise Weber Professora 06 horas 19/02/2024

Patricia Dirings Beffart Professora 10 horas 19/02/2024

Solange Locatelli da Silva Professora 20 horas 19/02/2024

Vania Cristina dos Santos Chagas Professora 06 horas 19/02/2024

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 19 de fevereiro de 2024.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no

Exercício do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral